

Årsredovisning för

Tobiko AB

559323-3231

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Korsulainen
Styrelseledamot

2023-10-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tobiko AB, 559323-3231, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm ska äga och förvalta fast och lös egendom. Bedriva konsultverksamhet inom försäljning. Samt bedriva import och handel med fortskaffningsmedel. Samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	329 562	224 832
Resultat efter finansiella poster	138 839	206 536
Soliditet %	78,4	70,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad andel kunder

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		122 442
Balanseras i ny räkning		122 442	-122 442
Årets resultat			109 608
Belopp vid årets utgång	25 000	122 442	109 608

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	122 442
Årets resultat	109 608
Summa	232 050
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	232 050
Summa	232 050

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-06-18 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		329 562	224 832
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		329 562	224 832
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-167 712	-14 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 980	-3 830
Summa rörelsekostnader		-190 692	-18 023
Rörelseresultat		138 870	206 809
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107	-273
Summa finansiella poster		-31	-273
Resultat efter finansiella poster		138 839	206 536
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-51 975
Summa bokslutsdispositioner		0	-51 975
Resultat före skatt		138 839	154 561
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 231	-32 119
Årets resultat		109 608	122 442

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	88 090	111 070
Summa materiella anläggningstillgångar		88 090	111 070
Summa anläggningstillgångar		88 090	111 070
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		750	64 716
Övriga fordringar		13 563	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 400	1 200
Summa kortfristiga fordringar		15 713	65 916
Kassa och bank			
Kassa och bank		276 570	92 326
Summa kassa och bank		276 570	92 326
Summa omsättningstillgångar		292 283	158 242
SUMMA TILLGÅNGAR		380 373	269 312

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		122 442	0
Årets resultat		109 608	122 442
Summa fritt eget kapital		232 050	122 442
Summa eget kapital		257 050	147 442
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		51 975	51 975
Summa obeskattade reserver		51 975	51 975
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 937	1 590
Skatteskulder		0	4 309
Övriga skulder		68 411	63 996
Summa kortfristiga skulder		71 348	69 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		380 373	269 312

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	114 900	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		114 900
Utgående anskaffningsvärden	114 900	114 900
Ingående avskrivningar	-3 830	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-22 980	-3 830
Utgående avskrivningar	-26 810	-3 830
Redovisat värde	88 090	111 070

Underskrifter

Stockholm

Robert Tobias Korsulainen
Robert Tobias Korsulainen
Styrelseledamot

2023-10-05
Datum